



Revisionsfirmaet Bayer

Biri Holding ApS

Skt. Jørgens allé 11
1615 København V

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den ^{28/4} 2017


dirigent



Virksomhedsoplysninger

Selskabet

Biri Holding ApS
Skt. Jørgens Allé 11
1615 København V

CVR-nr.: 30 17 42 32
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemsted: Københavns kommune

Direktion

Allan Wirefeldt Bøgh
Birgit Kristensen

Revision

Revisionsfirmaet Bayer
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Prøvestensvej 19
3450 Allerød
CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6 - 7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10 – 11
Noter	side	12 - 13



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Biri Holding ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for Biri Drive-In Center A/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 493.544 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 834.668 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	2016	2015 t. kr.
Bruttofortjeneste	2	- 6.056	- 15
Personaleomkostninger	3	0	0
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver		0	0
Resultat før finansielle poster		- 6.056	- 15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		502.683	701
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	- 225
Resultat før skat		496.627	471
Skat af årets resultat	4	- 3.083	54
Årets nettoresultat		493.544	525
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Overføres til næste år		368.544	525
		493.544	525



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.058.774	1.256
Finansielle anlægsaktiver	5	1.058.774	1.256
Anlægsaktiver		1.058.774	1.256
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		26.163	449
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.961	0
Tilgodehavender		77.124	449
Likvide beholdninger		28.985	37
Omsætningsaktiver		106.109	486
Aktiver i alt		1.164.883	1.742



Passiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		584.668	216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Egenkapital	6	834.668	341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	5
Anden gæld		325.465	1.396
Kortfristede gældsforpligtelser		330.215	1.401
Passiver i alt		1.164.883	1.742



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Biri Holding ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som neden for beskrevet.

Note 2. Bruttoresultat

Under henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven § 32 har selskabet valgt at sammendrage omsætningen og visse andre poster i posten Bruttofortjeneste.

Selskabet sælger ingen varer eller tjenesteydelser.

Note 3 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Note 4 Skat af årets resultat

	<u>2016</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Skat af årets indkomst	1.377	54
Regulering fra tidligere år	<u>- 4.460</u>	<u>0</u>
	<u>- 3.083</u>	<u>54</u>

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i dansk obligatorisk sambeskatning med moderselskabet og øvrige selskaber i gruppen. Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for nærmere bestemte skattetilsvare i de sambeskattede selskaber. Det samlede indkomstskattetilsvare fremgår af administrationsselskabets balance.

Dattervirksomhedernes positive eller negative bidrag til den samlede skattebetaling fra administrationsselskabet indregnes i balancen som skyldige henholdsvis tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

Noter

Note 5 kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2016</u>	<u>2015</u> t. kr.
Kostpris primo	14.682.222	14.682
Kostpris ultimo	<u>14.682.222</u>	<u>14.682</u>
Værdireguleringer primo	- 13.426.131	- 13.327
Dattervirksomhedens resultat	502.683	701
Dattervirksomhedens udloddede udbytte	<u>- 700.000</u>	<u>- 800</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>- 13.623.448</u>	<u>- 13.426</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.058.774</u>	<u>1.256</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles og indregnes efter den indre værdis metode. I balancen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens indre værdi med udgangspunkt i dagsværdien på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning henlægges via overskudsdisponeringen til Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med en negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes i balancen til 0 kroner. Har moderselskabet en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse dertil.

Note 6 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Betalt</u> <u>udbytte</u>	<u>Resultat-</u> <u>disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	216.124		368.544	584.668
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>341.124</u>	<u>0</u>	<u>493.544</u>	<u>834.668</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder, og selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.